D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
30

1,
 0

7
de

 fe
ve

re
iro

 d
e

20
14

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

Diretoria-Geral

Espécie: 4º Termo Aditivo ao Contrato nº

056/DG/MPDFT/2009. Processo nº 08190.145667/09-46. Contratante:
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios - MPDFT; CNPJ:
26.989.715/0002-93. Contratada: BRASAL COMBUSTÍVEIS
LTDA.; CNPJ: 00.097.626/0001-68. Objeto: Acrescer 15% (quinze
inteiros por cento) ao valor inicial atualizado do contrato, em
consonância com o disposto no Parágrafo Quarto da Cláusula Primeira
– Dos Acréscimos e Supressões do contrato e prorrogar a vigência
contratual por mais 12 (doze) meses, a contar de 21/7/2013 até
20/7/2014. Emitente UG/Gestão 200009/MPDFT/00001 – Tesouro
Nacional. Signatários: MPDFT: Ana Lúcia Carrijo Ferreira, Diretora-
Geral Adjunta, CONTRATADA: Alsene Beserra da Silva, Gerente
Geral e José Waldson de Oliveira Campos, Procurador. Data da
Assinatura: 18/7/2013.

LIBANIO ALVES RODRIGUES

Diretor-Geral